Приложение № 4
(наименование представительного органа муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

от «___» __________20___года                                                                  №_______

(место принятия)

О МНЕНИИ НАСЕЛЕНИЯ ПО ВОПРОСУ ИЗМЕНЕНИЯ ГРАНИЦЫ (наименование муниципального образования)

(обоснование изменения границ муниципального образования), руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей ____ Устава (наименование муниципального образования), (наименование представительного органа муниципального образования) решил(-а):

1. Считать возможным (невозможным) изменение границы (наименование муниципального образования),

Вариант 4. влекущее отнесение территории посёлка (или сельского населённого пункта) (наименование населённого пункта), входящего в состав поселения (наименование поселения) муниципального района (наименование муниципального района) к территории городского округа (наименование городского округа) в границах согласно Приложению.

Вариант 6. не влекущее отнесение территории отдельных входящих в их состав поселений (и (или) населённых пунктов) к территориям других муниципальных образований, в границах согласно Приложению.

2. Настоящее решение довести до сведения (наименование муниципального образования, заинтересованного в изменении границ) и предложить Совету (наименование муниципального образования, заинтересованного в изменении границ) выразить мнение населения о возможности (невозможности) указанного изменения границ путём (наименование муниципального образования) принятия соответствующего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на (должность, Ф.И.О.).

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) (указывается источник официального опубликования либо место для обнародования).

Председатель Совета

(наименование муниципального образования)                              (подпись, Ф.И.О.)